様式第６号（第５条関係）

雇用促進奨励金交付申請書

　　年　　月　　日

富谷市長　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(事業所の名称,　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者名,　　　　　　　)
　富谷市企業立地促進条例第３条第１項に規定する雇用促進奨励金の交付を受けたいので，同条例施行規則第５条第２項の規定に基づき，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	新設・増設

・移設に係る事項
	指定の年月日・番号
	　　　　年　 　月　 　日　第　　　号

	商号（名称）

	所在地

	事業種類

	常時使用する従業員

	投下固定資産の額

	操業開始年月日
	　　年　　  月  　　日

	申請に係る町内に住所を有する従業員

合計　 名
	氏　　名
	住　　　所
	年 齢
	男女別
	備考